Prehled nabijeni za 10 pracovnich dni
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35.
Celkem

Nazev nabijecky/lokalita

MOL Velké Mezifici D1 smér Brno

PRE — OMV Hodonin 2

EON Vyskov MOL D46 smér Brno

PRE — OMV Hodonin 2

PRE — OMV Hodonin 1

Hyundai Zli¢in — ulice Siemensova

PRE — Metropole Zli¢in 1

CarPoint Domatzlice — VW prodejce

CEZ Benzina Domatlice — ulice Kozinova
lonity OMV Beroun D5 smér Praha

Nabijeni pri feSeni zakézky ¢. 1

Nabijeni pri feSeni zakézky ¢. 2

Benzina Jizni spojka

PRE — OMV Mikulasov D1 smér Brno

lonity OMV Pavov D1 smér Brno

lonity Shell Ladna D2 smér Bratislava

PRE — Olomouc Centrum Moravia Mercedes 2
CEZ Globus Ostrava

EON Hodonin, Nadrazi

CEZ McDonalds Centrum Cerny Most

CEZ Loket D1 smér Brno

EON Hodonin, Nédrazi

CEZ Dolni Novosadskd, Olomouc Amigo

PRE — Centrum Moravia Mercedes 1

CEZ McDonalds Kafkova, Olomouc

PRE — OMV Hodonin 2

PRE — Olomouc Centrum Moravia Mercedes 1
EON Hodonin, Nédrazi

lonity OMV Pavov, D1 smér Praha

PRE — Mercedes Ostrava

PRE — Olomouc Centrum Moravia Mercedes 1
PRE — Olomouc Centrum Moravia Mercedes 1
EON Hodonin, Nadrazi

CEZ Kaufland Blansko

PRE — OMV Vrbova Lhota (sever)

Start (UTC)

30.10. 2023 19:10
30.10. 2023 19:57
31.10. 2023 17:30
31.10. 2023 18:49
31.10. 2023 18:53
nelspésné nabijeni
1.11. 2023 7:56
nelspésné nabijeni
1.11.2023 14:30
1.11.2023 16:29
2.11.2023 10:00
3.11.2023 8:00
3.11. 2023 16:31
nelspésné nabijeni
3.11.2023 18:13
4.11.2023 8:50
4.11.202311:11
5.11.2023 15:48
5.11.2023 20:30
6.11.2023 12:00
6.11.2023 15:40
6.11.2023 19:04
7.11.2023 9:03
7.11.2023 12:06
7.11.2023 19:15
8.11.20238:16
8.11.2023 12:40
8.11.2023 19:00
9.11.2023 10:50
9.11.2023 14:39
9.11. 2023 16:37
9.11.202317:22
9.11. 2023 22:05
10. 11. 2023 14:58
10. 11. 2023 18:06

Konektor/ | Doba pripojeni
k nabijeéce
(hod : min : sek)

druh
nabijeni

1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1f 230V
1f 230V
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS
1-CCS

0:32:20
0:49:43
0:15:32
0:03:31
9:28:24
0:00:00
0:30:15
0:00:00
0:30:00
0:40:13
5:34:12
7:05:23
0:19:22
0:00:00
0:26:23
0:13:23
0:30:44
0:58:23
11:53:21
2:15:23
0:23:21
12:03:00
0:14:24
0:18:30
2:05:23
1:06:23
0:21:06
12:07:21
0:56:23
0:13:24
0:20:26
0:08:45
12:03:21
0:48:45
0:43:03
86:00:07

Celkova
dobita
energie
(kWh)

23,51
56,63

19,2
333
64,5
0
35,38
0
24,12
64,98
55

7
23,06
0
42,25
20,12
58,14
41,23
65,23
24,75
43,03
67,23
15,22
36,65
42,35
49,5
19,98
55,21
71,85
18,75
4217
9,76
515
36
48,08
1210,21

Cena nabijeni

(s DPH v K&)

342
622,93
362,88

36,63
7095
0
389,18
0
458,28
1559,62
0

0
253,66
0

1014
482,88
755,82
783,37
521,84
297
1118,78
537,84
289,18
476,45
804,65
5445
259,74
441,68
17244
243,75
548,21
126,88

604

684
528,88

17 522,43

Jednotkova
cena
za kWh

14,54Ke
11,00Ke
18,90Ke
11,00Ke
11,00Ke

0,00Ke
11,00Ke

0,00Ke
19,00Ke
24,00Ke

0,00Ke

0,00Ke
11,00Ke

0,00Ke
24,00Ke
24,00Ke
13,00Ke
19,00Ke

8,00Ke
12,00Ke
26,00Ke

8,00Ke
19,00Ke
13,00Ke
19,00Ke
11,00Ke
13,00Ke

8,00Ke
24,00Ke
13,00Ke
13,00Ke
13,00Ke

8,00Ke
19,00Ke
11,00Ke

Cena za €as
obsazené
nabijecky

(s DPH)

50
31

568
30

60

20
43

60
118
356
210

46
361

28

36
240

66

42
363

26
40
18
361
96
43
3376

A [ Teoretické tankovani

vykon vykon
nabijeni | nabijeni
(kW) (kW)
45 424
732 67,32
83 80
69,72 34,86
70,56 53,63
0 0
73,92 65,76
0 0
48,23 4512
137 110,23
1 1
1 1
74,34 65,84
0 0
1371 12,2
109 108
134,16 109,34
48 42
" "
" "
135,2 109,1
" "
58 55
132,96 110,07
47 45
732 50,64
61,92 53,47
" "
131 110,2
91,71 717,45
138,24 116,28
74,52 55,35
" "
50 48
74,88 65,04

s Dacia Sandero
LPG a Casova ztrata

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

ANO, 10 min

Casova ztrata
pri nabijeni?

NE
NE, naopak uSetfeno
ANO, 20 min
NE
NE
ANO, 30 min
ANO, 30 min
ANO, 15 min
NE
ANO, 10 min
NE, naopak uSetfeno
NE, naopak uSetfeno
NE, naopak uSetfeno
ANO, 10 min
ANO, 30 min
NE
NE, naopak uSetfeno
NE, naopak uSetfeno
NE
NE, naopak uSetfeno
NE
NE
ANO, 10 min
NE
NE
NE
NE
NE
NE
ANO, 15 min
ANO, 20 min
NE
NE
NE

190 min

Cinnost pfi nabijeni/Poznamka

10 min WC, 20 min navic — jidlo — vecefe — €as nabijeni pIné vyuzit
Nabijeni pfi ndkupech

Deklarovany vykon DC 175 kW nedosazen — nabijeni trva proti planu déle
Telefonat na dispecing kvdli malému vykonu nabijecky
Nabijeni pres noc

Nabijecka nefunguje, nepoznava ¢ip

Néhradni nabijecka, vyfizovani e-maild, ale zdrZeni na cesté
Opét nelspésna autorizace Eipu

Toaleta plus e-maily, dohromady 30

Vecefe a obCerstveni, cekani 10 minut

Nabijeni v misté vykonu prace

Nabijeni v misté vykonu prace

Pracovni schiizka + jidlo — €as nabijeni pIné vyuzit

Nabijecka chybné indikuje pfipojeni k jinému vozidlu

Prijezd se stavem 4 %, funkce bezvadnd, Cisté cekani
Studend baerie EV, ¢as nabijeni vyuzit praci

Obéd — ¢as nabijeni pIné vyuZit

Jidlo + kavérna — ¢as nabijeni pIné vyuZit

Noéni nabijeni — navic pouze chize 2 x 4 min k nabijecce
Nabijeni pfi plnéni pracovnich povinnosti

Jidlo + e-maily, €as nabijeni pIné vyuzit

Noéni nabijeni — navic pouze chiize 2 x 4 min k nabijecce
Nejprve nabijecka hlasi zavadu, poté vykon 58 kW misto 180
Rychly obéd, ¢as nabijeni pIné vyuzit

Pracovni schiizka — nabilo se vic neZ jsem ¢ekal — ¢as nabijeni piné vyuzit
Nabijeni kousek od domu

Obéd + néjaké e-maily a telefonaty — €as nabijeni pIné vyuzit
Noéni nabijeni — navic pouze chiize 2 x 4 min k nabijecce
Obéd plus pracovni povinnosti

Deklarovany vykon nedosazen, ¢asova ztrata pfi navratu
Nabijeni z diivodu pomalé nabijecky v Ostravé

Nabijeni z divodu volného Easu, ktery neslo vyuZit jinak
Noéni nabijeni — navic pouze chiize 2 x 4 min k nabijecce
Pracovni schizka + rychly nakup

Nabijel jiz Martin Vaculik




